Mario pugnarunt contra Sullam. | 41 |
| medicamentum τάχυπονον. | 212 |
| memoria lex. | 48 |
| Messinæ ciues Mamertini. | 153, 183 |
| Metelli porticus. | 253 |
| Metellorum familia nobilissima. | 193 |
| miles aere dirutus. | 263 |
| miles infrequens. | 263 |
| miles -- qui miles factus est. | 318 |
| mina. | 10 |
| miser. | 127 |
| miseratio plurimum ualeat in epilogi. | 34 |
| miseratio quibus locis commuuetur. | 34 |
| molestiam consequi, Latinum esse non uideatur. | 174 |
| moliri. | 272 |
| morbus. | 229 |
| moribus deducere aliquem de fundo &c. | 393 |
| moriens honorat eum, cui aliquid legat. | 305 |
| mortalium corpora cremari Roma mos fuit. | 35 |
| mouemur magis eo, quod ad omnes pertinere potest, quam eo, quod ad alios attinet, nostra autem nihil inter est. | 277 |
| Mucia. | 162 |
| muliercula -- muliercula inter viros impura, uir inter mulieres nequam. | 184 |
| mulieres in tutorum potestate. | 313 |
| multam perere. | 149 |
| municipia unde dicta. | 41 |
| municipiorum triplex condicio diuersis temporibus sicut. | 41 |
| munus. | 223 |
| myoparo. | 135 |
| N | |
| N A V I I poetae dictum in Metello. | 289 |
| Nam, uim habet affirmandi alii quando. | 145, 164 |
| narratio -- post narrationem indignatio. | 137 |
| nauis generale nomen est. | 265 |
| nec, pro, non. | 166 |
| negari. | 89 |
| Mamertini ciues Messinæ. | 153 |
| neganti copulae affirmantem subiungere solet Cicero. | 288 |
| negantium particularum uis. | 314 |
| nego non semper negat. | 31 |
| negotiani equitibus licebat, se natoribus non licebat. | 238 |
| negotium facessere. | 256 |
| nemo modo negat, modo affir mat. | 31, 68 |
| nexa. | 318 |
| nihil melius quam pro, nihil boni ptaeter. &c. | 8 |
| nimio opere. | 253 |
| nisi -- eius uis in quibusdam loquendi modis. | 53, 56 |
| nisi forte. | 132 |
| nobiles qui dicebantur. | 15 |
| nobilis opponitur notus. | 108 |
| nobilitas. | 28 |
| nobilitas inter fortunæ bona. | 186 |
| nobilitatis commune malum superbia & arrogantia. | 108 |
| nolo non semper negat. | 31 |
| nomen idem repotum, um non nimis. | 102 |
| notus opponitur nobili. | 108 |
| nomina inania. | 107 |
| nominis relatio. | 86 |
| nonna, pro, debitoribus. | 260 |
| non modo, pro nedum. | 256 |
| nonnum. | 15 |
| nullus, pro, numquam ullus. | 10 |
| numeris iucunditatem querit numeri iucunditatem querit Cic. | 1, 12, |
| numeris in numerum. | 233 |
| nummarij lex. | 139 |
| nummus aureus. | 10 |
| nummus et seltius id sunt. | 38 |
| nunc, pro, sed. | 25 |
| O | |
| O B S I G N A N D I S tabulis anulo auro utebantur. | 217 |
| obsoletus. | 277 |
| occupare pecuniam &c. | 136 |
| offendere aliquando passiuem. | 132 |
| oratores fedebat i subsellijs rei orationi assentire. | 225 |
| orator quare diuinus non im moretur in ijs quac sunt ex gra cansam. | 181 |
| oratores artis est, apostrophe uti ad aliquem &c. | 134 |
| ordinis, pro, lapiente. | 24 |
| ordines primus explosorum. | 219 |
| ordo secundus ciuitatis. | 50 |
| Orestes. | 96 |
| ornatus. | 30 |
| os durissimum. | 81 |
| ostendere. | 250 |
| Ouidij laus. | 250 |
| P | |
| P A L A E S T R A erant quoque in aedibus priuatis. | 291 |
| Palicanus. | 169 |
| palma lemniscata. | 56 |
| palmis gladiatores post uictoriā coronabantur. | 41 |
| parcer litteris. | 234 |
| paret, uerbum in formulis. | 99 |
| parricidiū scelere grauius. | 86 |
| pars -- interdum Cicero ex parte totum intelligit. | 83 |
| partes primas, secundas, &c. agere quis dicatur. | 97 |
| pater patratus. | 318 |
| patronorum numerus. | 96 |
| peccatis grauiora sunt crimina. | 160 |
| peccatu. | 184 |
| peculatus, & maiestatis criminis naad praetores pertinent. | 120 |
| pecularij. | 84 |
| pecularis. | 191 |
| peculum. | 337 |
| peculum habent & niciarios seru non nulli. | 202 |
| pecunia attributa. | 125 |
| pecunia deposita ab eo, qui pte tebat, & ab eo qui insitabatur, sacramētū uocabatur. | 317 |
| pecunia incerta petitur ad arbitrum. | 69 |
| pecunia pro bonis. | 44, 64 |
| pecuniae nomen unde. | 10 |
| pecuniam expensam ferre. | 67 |
| pecuniam &c. occupare. | 136 |
| pegasi. | 31 |
| Perloris. | 258 |
| per ludum, & negligentia. | 280 |
| per se. | 72 |
| perdita. | 106 |
| perductores. | 124 |
| peregrinis ciuium R. hereditates adire non licet. | 317 |
| pericula, labores, inimicitiae. | 289 |
| peripetaia Attalica. | 234 |
| pernicias. | 61 |
| pernicij. | 61 |
| perorandi locus ex patronis dabatur eloquentiori. | 96 |
| Perperna. | 67 |
| perlonae alienae loquentis in ductio. | 88 |
| petere multam. | 149 |
| petitio. | 140 |
| Philomelum. | 222 |
| φίλομητον. | 222 |
| Phormio Terentianus. | 307 |
| piratae capti, securi feriebantur. | 271 |
| populare. | 194 |
| populatus, passiuem. | 81 |
| P.R. de perduellionis criminis quibus comitijs indicaretur. | 120 |
| P.R. Romanus -- ad P. R. pertinet ius libertatis imminentiae. | 120 |
| Perpetua. | 286 |

26

Index.

- P**orticu Metelli. 253 princeps iuuentis. 145 dere cogebantur. 127 104.277.289
 portiores 84 princeps senatus. 201 quaestores in prouincijs fasci- representandae futuras rei
 posse uiuere. 46 pro magistro publicanorū. 181 bus usi. 153 modus.
 possideri bona ex praetoris edi- pro suo iure. 258 quaestores locabant publica o- reprehenſio ex comparatione
 cto tunc iure possunt, si ne- Proagorus. 247 pera. 146 actior est. 271
 mo satidet. 31 procurator. 311 quaestoris cum praetore necel- respicere plus, quam Contem-
 potremi homines. 62 procurator a cognitore quomo fitas. 95 nere. 146
 post ue ea. 139 do differat. 86 quaestorum etymon, minus. 153 respirare non finere. 19
 postulare. 86 profigata. 106 numerus &c. 9.10 respondere --- non responde-
 potiones -- Graecus mos in fin prohibere. 55 quaestura primus gradus hono- bat in iudicio reus, sed de-
 gulis potionibus. 132 πράγματις. 79 ris est. 125 fensor. 117
 potius cum Malo. 89 pronomin secundae personae QVANTVM acquis melius si
 praecipitem deiici. 247 usitatum pro pronomine ter- dari formula a praetore arbit- respudiendi modus per contem-
 Praecones. 43 riae perf. 8 tro data. 69 prum ea, quae contra dicu-
 praeconis descriptio. 8 proscriptio, & res auctionatis, quatuor ab eo, qui multis im- tur. 247
 Praedes. 141 & diem auctionis nomina- perat, requiruntur. 8 restare illud etiam restiterat,
 Praedes uenduntur ut praedia. bat. 9 quid eius sit. 268 loquendi modus. 17
 146 proscriptio bonorum quomo- quid ergo est? pro, cur igitur ita restitutio. 70.74.75
 praedia. 146 do fiebat. 22 se res habet. 5
 praediū. 83 proscriptorum colla quare seca quid est aliud &c. modus repre-
 praefecto legatus antecellit ho- bantur. 52.53 hendendi Cic. familiaris. 48
 note. 209 proscriptorum liberine in inte- quid hominis est? 174
 praefectus tribuno mil. antecel- grum restituuerunt, uetus quidquid, pro quidque. 235
 lit honore. 209 Cicero consul. 201 quisarij permutatio. 10
 praerogatiua centuria. 109 proflit uox &c. praeconio Q. Metelli responsum in Nac-
 praerogatiua tribus. 109 quæstu. 35 uium. 289
 praefens uerbi tempus. 227 prouiaciae -- in Prouincias cu- Q. Pompeius. 296
 praetexta togæ utebantur femi- imperio missi si mancipium Q. Scaevola. 46
 nae antequam nuberent, ma- aliquod Romæ effet demor- quincunx. 21
 res ante annum XVII. 140 tuum, pro eo alterum in pro- quis- ut, Quem hominem, dij
 praetor unde dictus. 145 vincia emi uetitum erat, sed immortales &c, at quem ui-
 praetor -- ad praetorem urba- si in prouincia,